
Servisní Smlouva / č.
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenýmz' smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb.,
Občanského Zákoníku, o smlouvě o dílo

AQUAL 5.120.,
se sídlem: třída Generála Píky 1993/9, 613 OO Brno
Zastoupené: Miroslavem Šustrem, jednatelem Společnosti
lČ: 25538365, DIČ: CZ25538365
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v , oddíl , vložka
Bankovní Spojení: KB Brno - město
č. ú.:
jako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
ìČ: oo 63 51 62, DIČ: CZ oo 63 51 62
Zastoupená ředitelem: MUDr. Tomášem Mrázkem, Ph.D., MBA,
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení cˇ.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace
poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, čj. MSK 145593/2014 Ze dne 24. 11. 2014 ve Znění následných rozhodnutí O registraci
číslo účtu :

objednatel

Článek 1
Předmět Smlouvy

i. Předmětem smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele dílo jehož
předmětem je servis Zařízení AQUAL V majetku Objednatele. Zhotovitel Se Zavazuje
provádět pravidelný servis zařízení V rozsahu dle přílohy, která je nedílnou Součástí
této smlouvy.

Článek 2
Doba a místo plnění

i. .Pravidelný Servis bude prováděn 2 X ročně, V intervalu vždy nejpozději 1 X po šesti
měsících.

2. V případě nedodržení těchto termínů zaplatí Zhotovitel Smluvní pokutu Ve výši 0,1 %
Z ceny díla Za každý den prodlení.

3. Termín následné Servisní návštěvy stanoví Servisní technik na základě Zjištěného
aktuálního stavu zařízení a vyznačí jej do Záznamu o provedeném servisu, popř. Ve
vyúčtování.

a. Pokud Zařízení nebude vyžadovat servis vuvedených intervalech, bude proveden
minimálně 1x ročně, na Základě písemného vyznačení Závěru zhotovitele o
důvodnosti tohoto postupu.

5. Místem plnění je sídlo objednatele, nemocniční lékárna, Nemocniční 16, 702 00
Ustrava.



Článek 3
Povinnosti objednatele

tednatel je povinen Zajistit Zhotoviteli přístup k Zařízení AQUAL Ve stanovených
termínech Servisu Zařízení, V běžné pracovní době /07:00-15:00 h/ .

Článek 4
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo, které je předmětem smlouvy vlastním Výkonem,
ve stanovených termínech podle rozpisu servisních intervalů, nebo na vyžádání
objednatele v plném rozsahu a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat, písemně
potvrdit rozsah provedených výkonu.

. G předání díla Se Sepíše dodací list a Servisní protokol obsahující informace o
kompletním přeměření Zařízení AQUAL, stavu zařízení před a po servisu a případné
Vady díla a způsob nápravy,

Článek 5
Cena a platební podmínky

Cena jednotlivých úkonů, které jsou předmětem díla je určena ceníkem a uvedena
v příloze, která je nedílnou Součástí smlouvy.

. Ceník servisních prací a materiálů, které jsou předmětem díla je uveden V příloze,
která je nedílnou součástí Servisní Smlouvy.
Ceny jsou pevné pro jeden kalendářní rok. Vždy vprvním měsíci v roce je Vydán
aktuální ceník, kterým se ceny upravují a další následné Servisní návštěvy budou
účtovány dle nového ceníku, který bude vždy Zaslán objednateli-
ekolog,V0dOhospodář.
Cenu díla po každém servisním intervalu Zaplatí Objednatel do 30-ti dnů po
Vystavení faktury/daňového dokladu, mající náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb.
O DPH, ve Znění pozdějších předpisů. Právo fakturovat Vzniká Zhotoviteli dnem
řádného předání a převzetí díla.
V případě prodlení Se Zaplacením ceny díla podle předchozích Odstavců může
Zhotovitel požadovat úhradu úroku Zprodlení Ve Výši která se stanoví výpočtem
úroků dle Nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje Výše úroků Z prodlení a
nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, podle Občanského Zákoníku. /

Článek 6
Slevy

Zhotovitel poskytuje na Veškerý Sortiment náhradních dílů, spotřebních materiálů a
přídavných Zařízení Slevu Ve výší 7 % z ceny bez DPH.
Sleva je podmíněna Servisním intervalem minimálně jedenkrát Za rok. Sleva Se
nevztahuje na náhradu Za dopravu, Servisní a montážní práce.

Článek 7
Ostatní ujednání

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku, odpovídá Za to, že na zařízení
nebude docházet k poruchám funkcí, které jsou předmětem jeho servisní činnosti,
po celou dobu účinností smlouvy. Vpřípadě, že objednatel provede jakýkoli
neodborný zásah do Zařízení AQUAL, není Zhotovitelem poskytnuta Záruční doba na
servisní činnost, která byla provedena před zmíněným neodborným zásahem.
Pokud Se projeví jakákoli závada jiného druhu, než je Stanoveno V rozsahu
servisních prací, budou Všechny ostatní Servisní návštěvy účtovány dle příslušného
ceníku Zhotovitele, který je povinen předložit před potvrzením Zadání provedení
praci.



8.

Zhotovitel je zavázán provést požadované Opravy /Servis na Zavolání/ a Zahájit práce
nejpozději následující pracovní den, pokud se smluvní Strany výslovně nedohodnou
jinak. Dohoda musi obsahovat ujednání o nákladech provedení opravy /cena ND,
pracovní čas, dopravné/

Článek 8
Ustanovení Společná a Závěrečná

Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání
vztahující se k předmětu smlouvy. Uzavřením a účinností této Servisní Smlouvy
končí účinnost Servisní smlouvy evid. č. PR / 194 / 2005, uzavřené dne 30.8.2005,
původním zhotovitelem, kterým byl :
Miroslav Šustr, ZAŘÍZENÍ NA ÚPRAVU VODY,
lČ: 64282805, DIČ: CZ7308283851, který je jednatelem Společnosti AQUAL sro.,

. Gprávněným Zástupcem objednatele k převzetí díla, jednotlivých servisních prací a
potvrzení dodacího listu je Vedoucím farmaceutický asistent, nebo jím pověřený
zástupce.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 1.1.2015. Platnost a účinnosti
nabývá po podpisu oběma Smluvními Stranami. Smlouva je vyhotovena ve dvou
číslovaných vyt' iscích, Z nichž každá stana obdrží po jednom.

Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo výpovědí s dvouměsíční výpovědní
lhůtou, která musí být dána nejpozději 2 měsíce před stanoveným servisním
výkonem.

iednatel může smlouvu vypovědět Sjednoměsíční výpovědní lhůtou jestliže
předmět prováděného díla (Zařízení vservisu) dle Smlouvy je Zcela nezpůsobilý k
zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené
lhůty k jejich odstranění.

Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se Smluvní vztah řídí Občanskýrn
zákoníkem zák. č. 89/2012Sb. zejména ustanoveními § 2586 a následujícími o
smlouvě o dílo.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.Změny
a doplnění, včetně Příloh této smlouvy je možné provádět pouze písemnýrni, oběma
stranami odsouhlasenými dodatky.

Fro zamezení pochybností, Přílohy této Smlouvy jsou její nedílnou součástí.

Přílohy: č. 1 Popis a cena Servisu.

V Brně, dne 17.12.2014 V Ostravě, dne

anti-Ai.

Mirosla

Mestska nemocnice Ostrava,
ří ě k á nizace

ăednat

x



Příloha Č. l Servisní smlouvy

AQUAL s.r.o.
třída Generála Píky '1993/9
CZ - 613 00 BRNO
DlČ: (3225538365

Odpovědná Osoba:
Miroslav SUSTR, jednatel společnosti

WWW.aqual.cZ ínfo@aqual.cz

Každé zařízení Vyžaduje odpovídající pe'či. Vz
hledem k tomu, Že kvalita Zdroje vody a intenz

ita využívání zařízení je

rozdílná, je zapotřebí při každé Servisní návštěv
ě aktualizovat termíny výměn spotřebních mate

riálů.

Uživatel : Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Orga
nizace

lviísto instalace : Nemocniční lékárna, Nemocniční 16, 728
80 Ostrava-Moravská Ostrava

Odpovědná osoba : vedoucí farmaceutický asistent

rleleion t
Fax :

Typ Zařízení : Ébíümàˇäfi 71W Ešìø a Wwi, 13% 03%„ MW wämtìfl
šntawmj mm §50

Výrobní číslo : 0329555
Základní servis : 2 X ročně

svxøk'fl'è EÍAPA 1 T ' 360,-- Kč ×350,-- Kčl

Svíčka PX 01 -9 7/8“
1 220,-- Kč 220,-- Kč

Servisní práce u Zákazníka
1 440,-- Kč 440,-- Kč

Smluvní náhrada Za dopravu 98 km 12,-- Kč 1 176,-- Kč

Ěa. servis celkem
2 196;-- Kč

Íiflíýnzzênfl żønøxzi AzflXv DK-618-07 ) ^` Z 840,-- Kč j 840,-- Kč`

ý mění se jen v případě vyčerpání náplně

RG modul - Životnost 1-3 roky
1 , I 3 500,-- Kč

Éfýměna modulu, přeměřeni stanice
l 450,-- Kč 450,-- Kč

Za výměnu RO modulu celkem
3 950,-- Kč

7

Ěìdi'iadovane roční náklady celkem bez vým. RO
modulu a bez vým. náplněMlX 4 392,-- Kč

*VŠECHNY UVEDENÉ CENY JSOU BE
Z DPH*

Pří podpisu je poskytnuta sleva na materiál v
e výši 7%

interval výměn spotřebních materiálů se může u
pravit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO m

odulů.

v Brně.. dne í7.i2.2oi4
Sm.




